
  

Ordini di arrivo  

3° Memorial Martinelli  

Isola del Giglio   11 / 06 / 2011  

classifiche  :   Agonisti F    Agonisti M    Master F    Master M esce 

Generale

1 MENTO GABRIELE MARI J ASD PRESIDENT BOLOGN 0:54'50"02
2 LAVEGLIA ANTONELLO M45 FORUM SPORT CENTER S 0:55'57"78
3 BINI GIANNETTO M35 POL. AMATORI PRATO A 0:57'23"00
4 CASELLI GIACOMO M30 A.S. DIL. NUOTO U.I. 0:57'23"51
5 CASINI ROBERTO M45 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:57'28"43
6 SALATI LUCA M40 FIRENZE NUOTA MASTER 0:57'32"03
7 RICCO` RAFFAELE M30 SEA SUB MODENA A.S.D 0:59'42"36
8 LUBISCO ALESSANDRO M45 ASD PRESIDENT BOLOGN 0:59'50"83
9 INTARTAGLIA ANDREA M50 S.G.ANDREA DORIA A.S 0:59'53"11

10 GALLO ALESSANDRO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 0:59'54"47
11 CAMETTI FABRIZIO M35 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:59'55"74
12 MAZZI ENRICO M45 A.S.DILETT. LERICI N 0:59'56"90
13 DROCCO MICHELE M35 C.S.R. s.r.l. SOCIET 0:59'58"49
14 ROSSELLO GABRIELE M35 S.G.ANDREA DORIA A.S 1:00'07"64
15 CORRIAS MARIO M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:00'08"44
16 GRASSANI LUCA M40 MOLINELLA NUOTO A.S. 1:00'11"53
17 CATANIA MASSIMILIAN M35 POL. AMATORI PRATO A 1:00'28"22
18 MARZULLO STEFANO M50 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:01'26"02
19 TORRESANI GIORGIO M45 ASD MALASPINA SC 1:01'28"79
20 DEL BRAVO DARIO M25 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:02'35"83
21 GUGLIERI PAOLO M40 GRANDA MASTERS GIS A 1:02'43"51
22 BETTINAZZI MORENO M25 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:02'44"56
23 BADUINI LUCA R A.S.DILETT.ACQUADREA 1:02'54"04
24 DUCHINI LEONARDO M35 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:04'13"74
25 SANTONI GIAMPIERO M50 FIRENZE NUOTA MASTER 1:04'27"28
26 LIVERANI MICHELE M30 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:04'30"60
27 DI CARLO FEDERICO M65 A.S.DILETT. LERICI N 1:04'33"83
28 BOSCO GIUSEPPE M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'21"35
29 AFFRONTE MARCO M50 A.S. DILETT. MODENA 1:05'22"98
30 TALLONE PAOLO M30 GRANDA MASTERS GIS A 1:05'27"45
31 CICCARELLO FRANCESC M30 DIMENSIONE NUOTO PON 1:05'32"27
32 TASSI MICHELE M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'33"62
33 CHIOZZA ROBERTO M45 GRANDA MASTERS GIS A 1:05'34"87
34 CASINI RICCARDO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'38"23
35 FRATTI NICOLA M40 A.S. DILETT. MODENA 1:05'42"24
36 MEONI LEONARDO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:07'04"03
37 PASSIGATTI GINO M40 VILLA BONELLI S.S.DI 1:08'49"75
38 LAGOMARSINO EMILIO M45 RARI NANTES CAMOGLI 1:08'54"63
39 GRADI MARCO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:08'55"80
40 FRANCESCHI RICCARDO M40 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:08'56"37
41 BECCARI PIERGIORGIO M40 SPORT MANAGEMENT SRL 1:08'57"89
42 GIORCELLI ENRICO M50 ALE` NUOTO A.S DILET 1:09'02"75
43 NESI GIAMPAOLO M35 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:09'04"29
44 GELLI NICOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:09'04"96
45 VITALI NOEMI J ASD PRESIDENT BOLOGN 0:59'05"90
46 GIUSTI ANDREA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:09'06"95
47 PALASCIANO LAURA M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:59'15"00
48 CARDELLI PAOLO M50 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:09'18"20
49 DOLCI PAOLO M30 REGGIANA NUOTO A.S. 1:09'29"81
50 SCARSELLI FILIPPO M35 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:09'48"76
51 FULIGNI TOMMASO M35 ADRIAKOS NUOTO M.S. 1:10'11"53
52 RICCOBONO DARIO M45 FORUM SPORT CENTER S 1:10'17"34
53 VELARDI EUGENIO M55 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:10'26"00
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54 GIANNINI ALESSANDRO M45 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:10'26"10
55 SANSALONE GIUSEPPE M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:10'26"20
56 PARENZA ROBERTO M45 FORUM SPORT CENTER S 1:11'30"65
57 FAUSTINI VINICIO M25 PALLANUOTO BRESCIA A 1:12'00"49
58 MENICHI MARCO M50 A.S.DILETT. LERICI N 1:12'02"15
59 PAFFI ANDREA M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:12'04"09
60 MIGLIORINI LEONARDO M40 FIRENZE NUOTA MASTER 1:12'12"18
61 VISANI SANDRO M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:12'14"25
62 MIGLIORINI CESARE M50 FIRENZE NUOTA MASTER 1:13'28"12
63 BERTELLO STEFANO M35 VIVISPORT POL.UISP F 1:13'31"05
64 LOCONTE GRAZIANO M25 POL. AMATORI PRATO A 1:13'42"11
65 PASTORELLA WALTER M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'37"25
66 ORRU` SILVIA M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:04'40"85
67 RIZZO SALVATORE M40 POL. AMATORI PRATO A 1:14'42"85
68 GAMBERINI FRANCESCO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'44"27
69 COSTANZI NAZZARENO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'45"85
70 DEGL`INNOCENTI GUID M50 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'48"25
71 SUICH WALTER M60 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'54"86
72 CIABATTI LUCA M50 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'57"34
73 MUZZIOLI FRANCESCO M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:15'00"67
74 FERRARI CARLO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:15'25"33
75 BUFFARINI GIACOMO M45 ATHENA CLUB S.S. DIL 1:16'07"53
76 RUZZI ANDREA M40 CANOTTIERI MILANO AS 1:16'42"34
77 NANETTI GIANNI M45 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:16'46"63
78 BARBERIS GIOVANNI M45 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:16'49"55
79 ROGGI GACCI ALBERTO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:16'52"64
80 ORSIMARI SERENA M45 FIRENZE NUOTA MASTER 1:06'57"36
81 FIORENZANI LAURA M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:07'01"02
82 DESIDERI ELENA M40 A.S. DIL. CIRCOLO NU 1:07'01"85
83 COLOSI GESSICA M25 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:07'07"61
84 FILIPPINI SIMONA M45 POL. AMATORI PRATO A 1:07'12"53
85 MARIOTTI MASSIMO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:18'15"66
86 MARROCCO MICHELE M45 A.S. DIL. FUNSPORT 1:18'19"52
87 MENEGON MICHELA M30 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:10'38"33
88 MANNOCCI MASSIMO M65 FORUM SPORT CENTER S 1:20'55"87
89 ZARRI CLAUDIO M35 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:21'34"56
90 PAMPANA MARCO M25 FIRENZE NUOTA MASTER 1:21'58"75
91 CASTRACANI GIOVANNI M60 SOGEIS Srl Sportiva 1:22'27"83
92 GAMBA MAURIZIO M50 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:22'34"59
93 GRIMALDI SALVATORE M40 SAN CARLO SPORT S.S. 1:22'53"04
94 PATERNO` PAOLO M45 A.S.DILETT. LERICI N 1:23'42"32
95 MOTTA VIRNA M25 VILLA BONELLI S.S.DI 1:14'08"09
96 SEGNINI STEFANO M30 A.S.DILETT. LERICI S 1:24'35"38
97 ZANINI FRANCESCA R A.S.DILETT.ACQUADREA 1:15'21"02
98 GOTTI GIULIA J A.S.DILETT.ACQUADREA 1:15'22"94
99 SEMI MARIA M30 A.S. DILETT VILLAGGI 1:15'51"63

100 GALASSO CHIARA M35 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:16'36"67
101 VINCENZI SONIA M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:17'55"35
102 MANCINI LUCILLA M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:17'56"33
103 ARNALDI ALESSANDRA M40 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:17'57"86
104 BIFFONI SARA M25 POL. AMATORI PRATO A 1:17'59"33
105 SANTINI VERONICA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:18'04"18
106 BORSESE ALBERTO X35 1:28'09"53
107 COMPAGNONE ANDREA X35 1:28'12"56
108 PRESENTI MARINO M30 FIRENZE NUOTA MASTER 1:28'15"49
109 CHIOSSONE ALESSANDR M40 AMATORI NUOTO SAVONA 1:28'22"40
110 BRUZZONE GIANLUCA M35 AMATORI NUOTO SAVONA 1:29'09"37
111 LUPPI ANDREA M35 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:29'21"41
112 PAOLONI PAOLO M60 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:34'19"93
113 MOSCHINI MARINO M65 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:34'40"83
114 VISDOMINI VALENTINA M35 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:26'11"08
115 LANINI DANIELA M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:27'47"71
116 PULITANO` FEDERICA M30 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:28'37"22
117 NAPOLEONI NICOLA M60 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:38'38"21
118 SALADINI ROBERTO M70 A.S.D.NUOTATORI GENO 1:39'03"63
119 CHELOTTI SILVIA M40 A.S. DILETT. NUOVO N 1:31'43"84
120 BENETTI BARBARA M45 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:38'29"94
121 ROSIGNOLI DUSCA M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:43'36"21

Femmine assoluto
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Maschi assoluto

Torna a inizio pagina

Agonisti femmine
Arrivo generale femmine

VITALI NOEMI J ASD PRESIDENT BOLOGN 0:59'05"90
ZANINI FRANCESCA R A.S.DILETT.ACQUADREA 1:15'21"02
GOTTI GIULIA J A.S.DILETT.ACQUADREA 1:15'22"94

Femmine - categoria : J

1 VITALI NOEMI J ASD PRESIDENT BOLOGN 0:59'05"90
2 GOTTI GIULIA J A.S.DILETT.ACQUADREA 1:15'22"94

Femmine - categoria : R

1 ZANINI FRANCESCA R A.S.DILETT.ACQUADREA 1:15'21"02

Torna a inizio pagina

Agonisti maschi
Arrivo generale maschi

MENTO GABRIELE MARI J ASD PRESIDENT BOLOGN 0:54'50"02
BADUINI LUCA R A.S.DILETT.ACQUADREA 1:02'54"04

Maschi - categoria : J

1 MENTO GABRIELE MARI J ASD PRESIDENT BOLOGN 0:54'50"02

Maschi - categoria : R

1 BADUINI LUCA R A.S.DILETT.ACQUADREA 1:02'54"04

Torna a inizio pagina

Master femmine
Arrivo generale femmine

PALASCIANO LAURA M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:59'15"00 0
MANCINI LUCILLA M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:17'56"33 0
ARNALDI ALESSANDRA M40 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:17'57"86 0
BIFFONI SARA M25 POL. AMATORI PRATO A 1:17'59"33 0
SANTINI VERONICA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:18'04"18 0
VISDOMINI VALENTINA M35 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:26'11"08 0
LANINI DANIELA M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:27'47"71 0
PULITANO` FEDERICA M30 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:28'37"22 0
CHELOTTI SILVIA M40 A.S. DILETT. NUOVO N 1:31'43"84 0
BENETTI BARBARA M45 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:38'29"94 0
VINCENZI SONIA M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:17'55"35 0
GALASSO CHIARA M35 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:16'36"67 0
ORRU` SILVIA M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:04'40"85 0
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ORSIMARI SERENA M45 FIRENZE NUOTA MASTER 1:06'57"36 0
FIORENZANI LAURA M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:07'01"02 0
DESIDERI ELENA M40 A.S. DIL. CIRCOLO NU 1:07'01"85 0
COLOSI GESSICA M25 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:07'07"61 0
FILIPPINI SIMONA M45 POL. AMATORI PRATO A 1:07'12"53 0
MENEGON MICHELA M30 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:10'38"33 0
MOTTA VIRNA M25 VILLA BONELLI S.S.DI 1:14'08"09 0
SEMI MARIA M30 A.S. DILETT VILLAGGI 1:15'51"63 0
ROSIGNOLI DUSCA M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:43'36"21 0

Femmine - categoria : M25

1 MOTTA VIRNA M25 VILLA BONELLI S.S.DI 1:14'08"09 0
2 BIFFONI SARA M25 POL. AMATORI PRATO A 1:17'59"33 0
3 COLOSI GESSICA M25 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:07'07"61 0

Femmine - categoria : M30

1 SEMI MARIA M30 A.S. DILETT VILLAGGI 1:15'51"63 0
2 MENEGON MICHELA M30 ASS. SPORT. DIL. SIE 1:10'38"33 0
3 PULITANO` FEDERICA M30 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:28'37"22 0
4 ORRU` SILVIA M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:04'40"85 0

Femmine - categoria : M35

1 SANTINI VERONICA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:18'04"18 0
2 VISDOMINI VALENTINA M35 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:26'11"08 0
3 GALASSO CHIARA M35 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:16'36"67 0

Femmine - categoria : M40

1 MANCINI LUCILLA M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:17'56"33 0
2 ARNALDI ALESSANDRA M40 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:17'57"86 0
3 PALASCIANO LAURA M40 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:59'15"00 0
4 CHELOTTI SILVIA M40 A.S. DILETT. NUOVO N 1:31'43"84 0
5 DESIDERI ELENA M40 A.S. DIL. CIRCOLO NU 1:07'01"85 0
6 FIORENZANI LAURA M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:07'01"02 0
7 LANINI DANIELA M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:27'47"71 0

Femmine - categoria : M45

1 BENETTI BARBARA M45 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:38'29"94 0
2 VINCENZI SONIA M45 A.S.D. D.L.F. NUOTO 1:17'55"35 0
3 FILIPPINI SIMONA M45 POL. AMATORI PRATO A 1:07'12"53 0
4 ORSIMARI SERENA M45 FIRENZE NUOTA MASTER 1:06'57"36 0

Femmine - categoria : M55

1 ROSIGNOLI DUSCA M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:43'36"21 0

Torna a inizio pagina

Master maschi
Arrivo generale maschi

FULIGNI TOMMASO M35 ADRIAKOS NUOTO M.S. 1:10'11"53 0
LOCONTE GRAZIANO M25 POL. AMATORI PRATO A 1:13'42"11 0
PASTORELLA WALTER M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'37"25 0
RIZZO SALVATORE M40 POL. AMATORI PRATO A 1:14'42"85 0
GAMBERINI FRANCESCO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'44"27 0
COSTANZI NAZZARENO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'45"85 0
DEGL`INNOCENTI GUID M50 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'48"25 0
SUICH WALTER M60 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'54"86 0
CIABATTI LUCA M50 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'57"34 0
MUZZIOLI FRANCESCO M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:15'00"67 0
BERTELLO STEFANO M35 VIVISPORT POL.UISP F 1:13'31"05 0
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MIGLIORINI CESARE M50 FIRENZE NUOTA MASTER 1:13'28"12 0
VISANI SANDRO M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:12'14"25 0
RICCOBONO DARIO M45 FORUM SPORT CENTER S 1:10'17"34 0
VELARDI EUGENIO M55 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:10'26"00 0
GIANNINI ALESSANDRO M45 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:10'26"10 0
SANSALONE GIUSEPPE M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:10'26"20 0
PARENZA ROBERTO M45 FORUM SPORT CENTER S 1:11'30"65 0
FAUSTINI VINICIO M25 PALLANUOTO BRESCIA A 1:12'00"49 0
MENICHI MARCO M50 A.S.DILETT. LERICI N 1:12'02"15 0
PAFFI ANDREA M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:12'04"09 0
MIGLIORINI LEONARDO M40 FIRENZE NUOTA MASTER 1:12'12"18 0
FERRARI CARLO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:15'25"33 0
BUFFARINI GIACOMO M45 ATHENA CLUB S.S. DIL 1:16'07"53 0
PATERNO` PAOLO M45 A.S.DILETT. LERICI N 1:23'42"32 0
SEGNINI STEFANO M30 A.S.DILETT. LERICI S 1:24'35"38 0
PRESENTI MARINO M30 FIRENZE NUOTA MASTER 1:28'15"49 0
CHIOSSONE ALESSANDR M40 AMATORI NUOTO SAVONA 1:28'22"40 0
BRUZZONE GIANLUCA M35 AMATORI NUOTO SAVONA 1:29'09"37 0
LUPPI ANDREA M35 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:29'21"41 0
PAOLONI PAOLO M60 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:34'19"93 0
MOSCHINI MARINO M65 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:34'40"83 0
NAPOLEONI NICOLA M60 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:38'38"21 0
GRIMALDI SALVATORE M40 SAN CARLO SPORT S.S. 1:22'53"04 0
GAMBA MAURIZIO M50 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:22'34"59 0
CASTRACANI GIOVANNI M60 SOGEIS Srl Sportiva 1:22'27"83 0
RUZZI ANDREA M40 CANOTTIERI MILANO AS 1:16'42"34 0
NANETTI GIANNI M45 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:16'46"63 0
BARBERIS GIOVANNI M45 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:16'49"55 0
ROGGI GACCI ALBERTO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:16'52"64 0
MARIOTTI MASSIMO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:18'15"66 0
MARROCCO MICHELE M45 A.S. DIL. FUNSPORT 1:18'19"52 0
MANNOCCI MASSIMO M65 FORUM SPORT CENTER S 1:20'55"87 0
ZARRI CLAUDIO M35 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:21'34"56 0
PAMPANA MARCO M25 FIRENZE NUOTA MASTER 1:21'58"75 0
SALADINI ROBERTO M70 A.S.D.NUOTATORI GENO 1:39'03"63 0
LAVEGLIA ANTONELLO M45 FORUM SPORT CENTER S 0:55'57"78 0
CORRIAS MARIO M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:00'08"44 0
GRASSANI LUCA M40 MOLINELLA NUOTO A.S. 1:00'11"53 0
CATANIA MASSIMILIAN M35 POL. AMATORI PRATO A 1:00'28"22 0
MARZULLO STEFANO M50 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:01'26"02 0
TORRESANI GIORGIO M45 ASD MALASPINA SC 1:01'28"79 0
DEL BRAVO DARIO M25 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:02'35"83 0
GUGLIERI PAOLO M40 GRANDA MASTERS GIS A 1:02'43"51 0
BETTINAZZI MORENO M25 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:02'44"56 0
DUCHINI LEONARDO M35 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:04'13"74 0
ROSSELLO GABRIELE M35 S.G.ANDREA DORIA A.S 1:00'07"64 0
DROCCO MICHELE M35 C.S.R. s.r.l. SOCIET 0:59'58"49 0
MAZZI ENRICO M45 A.S.DILETT. LERICI N 0:59'56"90 0
BINI GIANNETTO M35 POL. AMATORI PRATO A 0:57'23"00 0
CASELLI GIACOMO M30 A.S. DIL. NUOTO U.I. 0:57'23"51 0
CASINI ROBERTO M45 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:57'28"43 0
SALATI LUCA M40 FIRENZE NUOTA MASTER 0:57'32"03 0
RICCO` RAFFAELE M30 SEA SUB MODENA A.S.D 0:59'42"36 0
LUBISCO ALESSANDRO M45 ASD PRESIDENT BOLOGN 0:59'50"83 0
INTARTAGLIA ANDREA M50 S.G.ANDREA DORIA A.S 0:59'53"11 0
GALLO ALESSANDRO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 0:59'54"47 0
CAMETTI FABRIZIO M35 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:59'55"74 0
SANTONI GIAMPIERO M50 FIRENZE NUOTA MASTER 1:04'27"28 0
LIVERANI MICHELE M30 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:04'30"60 0
GRADI MARCO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:08'55"80 0
FRANCESCHI RICCARDO M40 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:08'56"37 0
BECCARI PIERGIORGIO M40 SPORT MANAGEMENT SRL 1:08'57"89 0
GIORCELLI ENRICO M50 ALE` NUOTO A.S DILET 1:09'02"75 0
NESI GIAMPAOLO M35 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:09'04"29 0
GELLI NICOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:09'04"96 0
GIUSTI ANDREA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:09'06"95 0
CARDELLI PAOLO M50 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:09'18"20 0
DOLCI PAOLO M30 REGGIANA NUOTO A.S. 1:09'29"81 0
LAGOMARSINO EMILIO M45 RARI NANTES CAMOGLI 1:08'54"63 0
PASSIGATTI GINO M40 VILLA BONELLI S.S.DI 1:08'49"75 0
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MEONI LEONARDO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:07'04"03 0
DI CARLO FEDERICO M65 A.S.DILETT. LERICI N 1:04'33"83 0
BOSCO GIUSEPPE M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'21"35 0
AFFRONTE MARCO M50 A.S. DILETT. MODENA 1:05'22"98 0
TALLONE PAOLO M30 GRANDA MASTERS GIS A 1:05'27"45 0
CICCARELLO FRANCESC M30 DIMENSIONE NUOTO PON 1:05'32"27 0
TASSI MICHELE M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'33"62 0
CHIOZZA ROBERTO M45 GRANDA MASTERS GIS A 1:05'34"87 0
CASINI RICCARDO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'38"23 0
FRATTI NICOLA M40 A.S. DILETT. MODENA 1:05'42"24 0
SCARSELLI FILIPPO M35 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:09'48"76 0

Maschi - categoria : M25

1 BETTINAZZI MORENO M25 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:02'44"56 0
2 DEL BRAVO DARIO M25 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:02'35"83 0
3 PAMPANA MARCO M25 FIRENZE NUOTA MASTER 1:21'58"75 0
4 LOCONTE GRAZIANO M25 POL. AMATORI PRATO A 1:13'42"11 0
5 FAUSTINI VINICIO M25 PALLANUOTO BRESCIA A 1:12'00"49 0

Maschi - categoria : M30

1 TASSI MICHELE M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'33"62 0
2 CICCARELLO FRANCESC M30 DIMENSIONE NUOTO PON 1:05'32"27 0
3 TALLONE PAOLO M30 GRANDA MASTERS GIS A 1:05'27"45 0
4 LIVERANI MICHELE M30 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:04'30"60 0
5 SEGNINI STEFANO M30 A.S.DILETT. LERICI S 1:24'35"38 0
6 PRESENTI MARINO M30 FIRENZE NUOTA MASTER 1:28'15"49 0
7 MUZZIOLI FRANCESCO M30 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:15'00"67 0
8 DOLCI PAOLO M30 REGGIANA NUOTO A.S. 1:09'29"81 0
9 RICCO` RAFFAELE M30 SEA SUB MODENA A.S.D 0:59'42"36 0

10 CASELLI GIACOMO M30 A.S. DIL. NUOTO U.I. 0:57'23"51 0

Maschi - categoria : M35

1 DUCHINI LEONARDO M35 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:04'13"74 0
2 GELLI NICOLA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:09'04"96 0
3 FULIGNI TOMMASO M35 ADRIAKOS NUOTO M.S. 1:10'11"53 0
4 ZARRI CLAUDIO M35 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:21'34"56 0
5 GIUSTI ANDREA M35 POL. AMATORI PRATO A 1:09'06"95 0
6 DROCCO MICHELE M35 C.S.R. s.r.l. SOCIET 0:59'58"49 0
7 NESI GIAMPAOLO M35 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:09'04"29 0
8 BINI GIANNETTO M35 POL. AMATORI PRATO A 0:57'23"00 0
9 LUPPI ANDREA M35 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:29'21"41 0

10 SCARSELLI FILIPPO M35 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:09'48"76 0
11 BRUZZONE GIANLUCA M35 AMATORI NUOTO SAVONA 1:29'09"37 0
12 BERTELLO STEFANO M35 VIVISPORT POL.UISP F 1:13'31"05 0
13 CAMETTI FABRIZIO M35 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:59'55"74 0
14 ROSSELLO GABRIELE M35 S.G.ANDREA DORIA A.S 1:00'07"64 0
15 CATANIA MASSIMILIAN M35 POL. AMATORI PRATO A 1:00'28"22 0

Maschi - categoria : M40

1 RIZZO SALVATORE M40 POL. AMATORI PRATO A 1:14'42"85 0
2 VISANI SANDRO M40 AQUATEMPRA SOC. CONS 1:12'14"25 0
3 RUZZI ANDREA M40 CANOTTIERI MILANO AS 1:16'42"34 0
4 SANSALONE GIUSEPPE M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:10'26"20 0
5 CHIOSSONE ALESSANDR M40 AMATORI NUOTO SAVONA 1:28'22"40 0
6 MIGLIORINI LEONARDO M40 FIRENZE NUOTA MASTER 1:12'12"18 0
7 PAFFI ANDREA M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:12'04"09 0
8 GAMBERINI FRANCESCO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'44"27 0
9 BECCARI PIERGIORGIO M40 SPORT MANAGEMENT SRL 1:08'57"89 0

10 SALATI LUCA M40 FIRENZE NUOTA MASTER 0:57'32"03 0
11 GALLO ALESSANDRO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 0:59'54"47 0
12 CORRIAS MARIO M40 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:00'08"44 0
13 GRASSANI LUCA M40 MOLINELLA NUOTO A.S. 1:00'11"53 0
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14 GRIMALDI SALVATORE M40 SAN CARLO SPORT S.S. 1:22'53"04 0
15 GUGLIERI PAOLO M40 GRANDA MASTERS GIS A 1:02'43"51 0
16 ROGGI GACCI ALBERTO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:16'52"64 0
17 CASINI RICCARDO M40 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'38"23 0
18 MEONI LEONARDO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:07'04"03 0
19 FRANCESCHI RICCARDO M40 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:08'56"37 0
20 FRATTI NICOLA M40 A.S. DILETT. MODENA 1:05'42"24 0
21 GRADI MARCO M40 POL. AMATORI PRATO A 1:08'55"80 0
22 PASSIGATTI GINO M40 VILLA BONELLI S.S.DI 1:08'49"75 0

Maschi - categoria : M45

1 PATERNO` PAOLO M45 A.S.DILETT. LERICI N 1:23'42"32 0
2 NANETTI GIANNI M45 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:16'46"63 0
3 BUFFARINI GIACOMO M45 ATHENA CLUB S.S. DIL 1:16'07"53 0
4 MARROCCO MICHELE M45 A.S. DIL. FUNSPORT 1:18'19"52 0
5 COSTANZI NAZZARENO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'45"85 0
6 MARIOTTI MASSIMO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:18'15"66 0
7 FERRARI CARLO M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:15'25"33 0
8 BARBERIS GIOVANNI M45 C.S.R. s.r.l. SOCIET 1:16'49"55 0
9 TORRESANI GIORGIO M45 ASD MALASPINA SC 1:01'28"79 0

10 BOSCO GIUSEPPE M45 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:05'21"35 0
11 MAZZI ENRICO M45 A.S.DILETT. LERICI N 0:59'56"90 0
12 LAGOMARSINO EMILIO M45 RARI NANTES CAMOGLI 1:08'54"63 0
13 RICCOBONO DARIO M45 FORUM SPORT CENTER S 1:10'17"34 0
14 LUBISCO ALESSANDRO M45 ASD PRESIDENT BOLOGN 0:59'50"83 0
15 GIANNINI ALESSANDRO M45 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:10'26"10 0
16 LAVEGLIA ANTONELLO M45 FORUM SPORT CENTER S 0:55'57"78 0
17 CASINI ROBERTO M45 C.C. ANIENE A.S.DILE 0:57'28"43 0
18 PARENZA ROBERTO M45 FORUM SPORT CENTER S 1:11'30"65 0
19 CHIOZZA ROBERTO M45 GRANDA MASTERS GIS A 1:05'34"87 0

Maschi - categoria : M50

1 SANTONI GIAMPIERO M50 FIRENZE NUOTA MASTER 1:04'27"28 0
2 MARZULLO STEFANO M50 ASS.NUOTO LUCCA CAPA 1:01'26"02 0
3 GAMBA MAURIZIO M50 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:22'34"59 0
4 INTARTAGLIA ANDREA M50 S.G.ANDREA DORIA A.S 0:59'53"11 0
5 GIORCELLI ENRICO M50 ALE` NUOTO A.S DILET 1:09'02"75 0
6 CARDELLI PAOLO M50 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:09'18"20 0
7 CIABATTI LUCA M50 S.S. DIL. NUOTO GROS 1:14'57"34 0
8 DEGL`INNOCENTI GUID M50 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'48"25 0
9 MENICHI MARCO M50 A.S.DILETT. LERICI N 1:12'02"15 0

10 MIGLIORINI CESARE M50 FIRENZE NUOTA MASTER 1:13'28"12 0
11 AFFRONTE MARCO M50 A.S. DILETT. MODENA 1:05'22"98 0

Maschi - categoria : M55

1 PASTORELLA WALTER M55 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'37"25 0
2 VELARDI EUGENIO M55 C.C. ANIENE A.S.DILE 1:10'26"00 0

Maschi - categoria : M60

1 CASTRACANI GIOVANNI M60 SOGEIS Srl Sportiva 1:22'27"83 0
2 NAPOLEONI NICOLA M60 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:38'38"21 0
3 SUICH WALTER M60 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:14'54"86 0
4 PAOLONI PAOLO M60 CIRCOLO NUOTO UISP A 1:34'19"93 0

Maschi - categoria : M65

1 MOSCHINI MARINO M65 SOC. NUOTO PIOMBINO 1:34'40"83 0
2 DI CARLO FEDERICO M65 A.S.DILETT. LERICI N 1:04'33"83 0
3 MANNOCCI MASSIMO M65 FORUM SPORT CENTER S 1:20'55"87 0

Maschi - categoria : M70

1 SALADINI ROBERTO M70 A.S.D.NUOTATORI GENO 1:39'03"63 0
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